a/ma/y-a Q^'M€m^í^icU ^â/ânciiz- ̂ ^̂cdyie<irúi cie ^'yccmcie
^^axdo cie (^ãa W\iuio

ENC/U'íN;iARAO
EXECíM'3 ÍAJNiCiRí,

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores: RESIDENTE

INDICAÇÃO N.° 303ü

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a SECRETARIA COMPETENTE, viabilizar

providências quanto aos buracos e afundamentos do leito carroçável na Rua

Jau, próximo aos números 1163 e 1328, no bairro Boqueirão, ressaltando,

que se trata de uma via movimentada, na qual o buraco acumula a agua

cedendo o asfalto, aumentando consideravelmente o buraco no local, por

esse motivo que necessita urgentemente de reparo.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 10 de dezembro de 2019.

ROMUL

V. PRAÇA VEREADOR VÍTAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.5p.g0v.br

W^alnea/FM <Je W^t^cUo. ̂ ^a/nde

^á/ac/o í?4 S^ãa W^oa^/o

Buraco e afundamento próximo ao número 1163

Buraco e afundamento próximo ao número 1328

■^,U\\\VV

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP a
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br